（様式第２号）
平成　　年　　月　　日
公益財団法人東京都私学財団理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　法人名

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　（個人立の場合は設置者氏名）

	会員コード (注１)

公益財団法人東京都私学財団
会 員 校 登 録 申 込 書

公益財団法人東京都私学財団の会員校登録を、下記のとおり申し込みます。

	登録申込校１
	フ　リ　ガ　ナ

	学校（幼稚園）名

	フ　リ　ガ　ナ

	校長（園長）名

	学校(幼稚園)所在地
	〒

	生 徒 (園児) 数
	　　　　　　　　　　　　　人

	登録申込校２
	フ　リ　ガ　ナ

	学校（幼稚園）名

	フ　リ　ガ　ナ

	校長（園長）名

	学校(幼稚園)所在地
	〒

	生 徒 (園児) 数
	　　　　　　　　　　　　　人

（注1）既に普通会員であり、会員校の追加登録を申し込む場合は、「会員コード」を記入してください。

（注2）生徒(園児)数は、加入年度の５月１日現在の数を記載してください（学校基本調査の数と合致していることを確認してください）。５月１日以前の場合は「見込み」と記入してください。

	処理欄